
PORTARIA N.º 16.097, DE 21/08/2019.

EXCLUI  SERVIDOR  DA  COMISSÃO
PERMANENTE  PARA  ANÁLISE  DE  INVASÕES
DE  ÁREAS  PÚBLICAS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Excluir  o  Servidor  ANDERSON  GRAZZIOTTI  ALVARENGA,
Matrícula 28.946, da COMISSÃO PERMANENTE PARA ANÁLISE DE INVASÕES DE
ÁREAS PÚBLICAS,  nomeada  através  Portaria  n.º  15.839,  de  11/04/2019,  a  partir  de
31/07/2019.

Art. 2º Designar o Servidor abaixo relacionado, para compor a COMISSÃO
PERMANENTE PARA ANÁLISE DE INVASÕES DE ÁREAS PÚBLICAS, nomeada
através Portaria n.º 15.839, de 11/04/2019, a partir de 01/08/2019.

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO
ANDERSON GRAZZIOTTI 
ALVARENGA

SEMAG 32.124 Presidente

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Agosto de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


